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Epävarmuuden kevät 2022 
 
Elämme varsin poikkeuksellista kevättä. Huoli maanosamme 
turvallisuudesta on herättänyt kaikki suomalaiset ja valtionjoh-
dossa valmistellaan pysyvää muutosta turvallisuuspolitiikkamme 
kulmakiviin.  
 
Samaan aikaan on syntynyt valtava halu auttaa sodan kohteeksi 
joutunutta Ukrainaa ja sieltä tulevia pakolaisia. Nyt kysytään myös 
kuntien ja sivistystoimien kykyä ja osaamista sodan jaloista pake-
nevien ihmisten vastanottamiseen. Tulossa on aikaisempaa 
enemmän pakolaislapsia ja -nuoria ja siksi kuntien sivistyspalve-
luissa tarvitaan venymistä ja hyvää tahtoa. Hyvällä johtamisella on 
tässäkin asiassa suuri merkitys. 
 
Tänä keväänä tulemme lopultakin näkemään koronapandemian 

 laantumisen, jota on odotettu jo pitkään. Uusi normaali aika vaatii 
 edelleenkin epävarmuuden sietoa.  

 
Epävarmuuden tunnetta on lisännyt poikkeuksellisen hankala 
työmarkkinatilanne lakonuhkineen. Toivottavasti neuvottelu-
pöydissä syntyy pikaisesti positiiviset ratkaisut.  
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Kuten jo aiemmin teille on viestitty, Opsian jäsenet (Opsia+OAJ) on 

 rajattu työtaistelutoimenpiteiden ulkopuolelle. 
 

 
1 Opsian vuosikokous 7.6.2022 ja päivän muut 

tapahtumat 
 
 Opsian vuosikokous järjestetään Helsingissä Akava-talossa (kokoustila OPE) 
 tiistaina 7.6.2022 klo 16.30 alkaen. Esillä ovat sääntömääräiset asiat.  
 Kaikki jäsenet ovat tervetulleita! 
 
 Samana päivänä 7.6.2022 ennen vuosikokousta Opsia, OPPIVA-verkosto ja 
 Microsoft järjestävät sivistysjohdolle suunnatun yhteistyötapaamisen  
 klo 12.00–16.00. Paikkana on Holiday Inn hotelli Helsinki Expo 
 Messukeskuksessa Pasilassa Akava-talon välittömässä läheisyydessä.  
 
 Tapaamisen teemana on oppimisen digitaalinen  analytiikka ja uudet ratkaisut. 
 Tilaisuus alkaa lounaalla ja ohjelmasta vastaa Microsoftin Vesa Äyräs 
 yhdessä muiden asiantuntijoiden kanssa. 
 
 Ilmoittautuminen Opsia-Oppiva-Microsoft tapaamiseen: 
 marianne.joronen@oaj.fi  
 
 Samana päivänä myös OAJ järjestää klo 9.00–16.00 koulutustilaisuuden 
 turvallisuuden johtamisesta, joka on suunnattu pääasiassa kasvatus- ja 
 koulutusalan johtajille ja esihenkilöille. Ilmoittautuminen 17.5. mennessä. 
  
 Ohjelma ja ilmoittautuminen turvallisuuden johtaminen - tapahtumaan:  

https://www.oaj.fi/ajankohtaista/tapahtumat/2022/riskilahtoinen-turvallisuuden-
johtaminen--koulutus/  

 
 

2 Opsian vuosikokouksen henkilövalinnat 
 
 Opsian vuosikokouksen asialistalla on sääntömääräisesti puheenjohtajiston 
 ja hallituksen valinta kaudelle 2023-24. Tässä kokouksessa ovat erovuoroisia 
 puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä puolet hallituksen jäsenistä (3/6) ja 
 varajäsenistä (2/4). 
 
 Henkilövalintoja valmistelee vaalivaliokunta, joka tiedustelee nykyisten 
 jäsenten halua jatkaa tehtävissään ja myös uusia ehdokkaita näihin tehtäviin. 
 Hallitus nimesi vaalivaliokunnan viime kokouksessa ja siinä ovat Marjo 
 Kyllönen, Lucina Hänninen ja Peter Johnson. 
  
  

 

mailto:marianne.joronen@oaj.fi
https://www.oaj.fi/ajankohtaista/tapahtumat/2022/riskilahtoinen-turvallisuuden-johtaminen--koulutus/
https://www.oaj.fi/ajankohtaista/tapahtumat/2022/riskilahtoinen-turvallisuuden-johtaminen--koulutus/
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Tähän mennessä on tiedossa, ettei nykyinen varapuheenjohtaja enää jatka 

 tehtävässään, joten uusille vastuunkantajille on mielenkiintoisia 
 järjestötehtäviä tarjolla! 
  
 Vaalivaliokunta ottaa vastaan ehdotuksia ennen vuosikokousta ja tekee niiden 
 pohjalta ehdotuksen kokoukselle. Myös kokouksessa voi tietenkin tehdä 
 ehdotuksia ja lopulta vuosikokous tekee päätöksen. 
 Vaalivaliokunta ottaa vastaan ehdotuksia 6.5.2022 mennessä sähköpostitse: 
 peter.johnson0402@outlook.com  tai puh. 0407533991. 
  

 
 

3 Katse sivistyksen suuntaan - Opsian 50 v. 
juhlaseminaari 18.-19.8.2022.  
Varaa päivät jo kalenteriisi! 

  
 Paikka: hotelli Clarion, Helsinki 

 
 Seminaarin ohjelmarunko (tarkentuu parin viikon sisällä): 
  
 Torstai 18.8.2022  
 Opsian 50-v. juhlaseminaari klo 12.30–16.30 
 - tasokas ohjelma 
 Cocktails klo 18.00 
 Juhlaillallinen klo 19.00 
 Rentoa yhdessäoloa musiikin kera 
 
 Perjantai 19.8.2022 klo 9–12 
 Teema: Hyvinvointialueen ja sivistyspalvelujen operatiiviset 
 yhdyspinnat 
 - tiiviitä puheenvuoroja kentältä + keskustelua aiheesta 
 Esimerkit: 
 - kuntiin jäävien tehtävien järjestelyt 
  - esim. hyte, ehkäisevä päihdetyö, kotouttaminen 
 - opiskeluhuolto 
 - hyvinvointialueen / uuden kunnan rahoitus 
 Päätös lounaaseen klo 12.00 
  
 
 
 

mailto:peter.johnson0402@outlook.com
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 Huomioi mahdollisuus omatoimisiin verkostotapaamisiin 
 - torstaina aamupäivällä ennen juhlaseminaaria 
 - perjantaina iltapäivällä. 
 
 Osallistumismaksu jäseniltä 275 € kattaa ohjelman ja tarjoilut.  
  

 Saat tarkan kutsun juhlaseminaarin lähiaikoina. 
 

Keväisin terveisin 
 
Matti Hursti   Peter Johnson 

 puheenjohtaja  varapuheenjohtaja 
 
 
 
  

Opetus- ja sivistystoimen asiantuntijat Opsia ry 
Rautatieläisenkatu 6 
00520 HELSINKI 
www.opsia.fi  

http://www.opsia.fi/

